
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA
ALEGRE

RUA ALFREDO LUIZ BAHIA, 04, CENTRO

CNPJ :  01.613.073/0001-11

1Página 1 de

Termo de Adjudicação

26 / 2024Processo

Modalidade Pregão Presencial (14.133/21)

Nº. 9

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA MANUTENÇÕES DOS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL.

          AMANDA ARIELE DE SOUZA, PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais e com base nas
informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora
licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Data      : 09/05/24

28.100.153 PAULO MAURICIO DE GONCALVES DE OLIVEIRAFornecedo

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

28.100.153/0001-20

001 250,0000 serviço 8222 - SERVIÇO DE BORRACHARIA (REPARO EM PNEUS)
DE VEICULOS PESADOS.

46,0000 11500,00

002 250,0000 serviço 8223 - SERVIÇO DE BORRACHARIA (REPARO EM PNEUS)
VEICULOS LEVES.

26,0000 6500,00

18.000,00Valor Total:

49.017.507 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOSFornecedo

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

49.017.507/0001-47

003 100,0000 serviço 16968 - SERVIÇO DE BORRACHARIA (REPARO EM
PNEUS) VEICULOS ULTILITARIOS

38,0000 3800,00

004 160,0000 serviço 9705 - SERVIÇO DE BORRACHARIA (REPAROS EM
PNEUS) DE VEICULOS PESADOS.

204,0000 32640,00

005 40,0000 serviço 16193 - SERVIÇO DE BORRACHARIA (REPAROS EM
PNEUS) DE VEICULOS PESADOS retroescavadeira pneu
12.5/80.

153,0000 6120,00

42.560,00Valor Total:

AMANDA ARIELE DE SOUZA

PREGOEIRA


